TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số:         /QĐ-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch

 chuyển ngạch Thẩm tra viên, Thư ký năm 2022

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi hành án dân sự năm 2014 và năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân sự; Nghị định số

33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 62/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26/6/2015 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao động thuộc Tổng

cục THADS và các cơ quan THADS;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-BTP ngày 23/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp hướng dẫn một số nội dung quản lý công chức, viên chức, người lao động

thuộc hệ thống tổ chức THADS  và Thông tư số 18/2018/TT-BTP ngày 28/12/2018 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2017/TT-BTP;

Thông tư số 06/2021/TT-BTP ngày 14/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch chuyển ngạch Thẩm tra

viên, Thư ký THA năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Xuân Tùng, Cục trưởng Cục THADS tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Văn Chinh, Trưởng phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi hành

án - Ủy viên Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Văn Tiến, Trưởng phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố

cáo - Ủy viên Hội đồng;

2

4. Ông Hoàng Nguyên Khang, Chi cục trưởng Chi cục THADS thành phố

Phổ Yên - Ủy viên Hội đồng;

5. Bà Nguyễn Thu Hoài, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ - Ủy viên,

kiêm Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng kiểm tra, sát hạch có trách nhiệm kiểm tra hồ sơ, chứng

chỉ và sát hạch về trình độ, năng lực của công chức tham dự chuyển ngạch Thẩm

tra viên, Thư ký thi hành án để tham mưu cho Cục trưởng báo cáo cấp có thẩm

quyền bổ nhiệm theo quy định của pháp luật.

Hội đồng chuyển ngạch tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Cục Thi hành án

dân sự tỉnh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Tổng cục THADS (B/cáo);

- Lưu: VT, TCCB.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Tùng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-13T18:22:05-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thu Hoài<hoaint.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T08:38:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Tùng<tungnx@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T10:25:59+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T10:26:07+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-09-14T10:26:17+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Thái Nguyên<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!